РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
ул. У.Джабраиловой, д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан,368560;

тел.: 8(87-248) 2-12-42, тел./факс: 8(87-248) 2-13-90; e-mail:kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября 2022 г.                                                       № 233

О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов

В целях поддержки поддержки семей военнослужащих и сотрудников

федеральных органов исполнительной власти и федеральных осударственных

органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба,

сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, принимающих

(принимавших)  участие в специальной военной операции на территориях

Донецкой Народной Республики Луганской Народной Республики и Украины

администрация района постановляет:

1. Освободить с 1 сентября 2022г. от платы, взымаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми  военнослужащих

и сотрудников в дошкольных образовательных учреждений МР

«Каякентский район».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации МР «Каякентский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации района Джабраилову Л.Д.

    И.о. главы администрации                                                Д. Алациев

Исполнитель: ____________ Джабраилова Л.Д.

Согласовано:

_____________ Мехтиев Р.М., начальник управления  экономики и финансов.

_____________ Гаджиев М.Р., начальник юридического отдела.